
                    1 | 3 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

Nr. __________ Prot.                                                Tiranë më _____. _____. 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR  

01.07.2022 

 

 

Drejtuar:           BASHKIMIT TË OPERATOREVE   “BE – IS SH.P.K & ERGI”    

Kukes Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/Loti: E Kufizuar (mbi kufirin e lartë monetar)– Shërbim/ 

Marrëveshje kuadër, me objekt: “‘Mirëmbajtje me performancë e segmenteve  rruge të 

shtuara me VKM nr.600, datë 13.10.2021 (10 Lote)“  

Loti 8 “Mirembajtje me performance e segmenteve rrugore Fier Shegan - Divjake + 

K/Rr. Nacionale - Grabian + Strume - Qafe Marinez” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-21733-03-10-2022, 

        Loti VIII: REF-21751-03-10-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: E Kufizuar (mbi kufirin e lartë monetar)– Shërbim/ 

Marrëveshje kuadër, me objekt: ‘‘Mirëmbajtje me performancë e segmenteve  rruge të 

shtuara me VKM nr.600, datë 13.10.2021 (10 Lote)“,  Fondi limit i përgjithshëm i 

Marveshjes Kuadër: 938.472.457,34 (nenteqind e tridhjete e tete million e katerqind e 

shtatedhjete e dy mije e katerqind e pesedhjete e shtate presje tridhjete e kater) lekë, pa  

perfshire vleren e TVSH-së.  / 7.585.454,71 EUR , pa TVSH ( kursit i këmbimit, 1 (një) 

Euro këmbehet me 123.72 Lekë) 
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Loti 8 “Mirembajtje me performance e segmenteve rrugore Fier Shegan - Divjake + 

K/Rr. Nacionale - Grabian + Strume - Qafe Marinez”, me vlerë totale 114.483.31545   

(njeqind e katermbedhjete milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e treqind e pesembedhjete 

presje dyzet e pese) lekë pa  perfshire vleren e TVSH-së. Fondi për vitin 2022 është 

28.150.292 lekë pa  perfshire vleren e TVSH-së. /  925.342.02 EUR , pa TVSH ( kursit i 

këmbimit, 1 (një) Euro këmbehet me 123.72 Lekë) Loti VIII:REF-21751-03-10-2022 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “SHKELQIMI 07"                 K68121808W 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 85,800,697.5 (tetëdhjetë e pesë milion e tetëqind mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë presje pesë) Lekë pa TVSH. 

 

 

2.  “CURRI”                                                   J67902718S  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 46,073,635 (dyzete e gjashtë milion e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

 

3.  “ZDRAVO”                             J84003411K 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 92,241,975.00 (nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e dyzet e një mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë ) Lekë pa TVSH. 

 

 

4.  “BESTA”                             J62903182B 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 85,225,875 (tetëdhjetë e pesë milion e dyqind e njëzet e pesë mijë e tetë qind 

e shtatëdhjetë e pesë ) Lekë pa TVSH. 
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5.  “BE - IS SH.P.K & ERGI”                             K71412003A /  K02727229P 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 89.790.225 (tetëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e 

dyqind e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

 

******* 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë te mëposhtëm: 

 

“CURRI”                                                                                 J67902718S 

 

Operatori ekonomik “CURRI” ka paraqitur oferten ekonomike ne kundershtim me 

percaktimet e specifikimeve teknike, si me poshte: 

Operatori ekonomik “CURRI”,  skualifikohet, pasi  Operatori ekonomik ka ofertuar vetem 

per punimet e rehabilitimit/ periodike pa llogaritur mirembajtjen rutine dhe punimet e 

emergjences, ne kundershtim te preventivit te kerkuar ne sistem nga Autoriteti Kontraktor 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.  “BE - IS SH.P.K & ERGI”                                          K71412003A /  K02727229P 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse 

është e zbatueshme: 89.790.225 (tetëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë 

mijë e dyqind e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: 271.05 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Konceptoi:  M. Shkurti 

Pranoi:       

                                   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                                    Evis Berberi 

 


